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Peter Carlson ny VD för Transfer Group - Mats Holmberg blir
affärsutvecklare med fokus på förvärv och integration av förvärv

Styrelsen för Transfer Group AB (publ) (“Transfer”) har idag beslutat att förstärka
organisationen väsentligt genom att utse Peter Carlson till ny VD för Transfer
Group, Peter tillträder rollen som VD idag den 1 oktober 2021. Tidigare VD Mats
Holmberg blir ny affärsutvecklare med fokus på förvärv och integration av förvärv.
Mats kvarstår som styrelseledamot och huvudägare.

“Transfer Group växer och vi fortsätter vår expansiva tillväxtstrategi med att förstärka
organisationen. För att skapa bästa möjliga förutsättningar för koncernen och för
aktieägarna så tar jag steget till rollen som affärsutvecklare med fullt fokus på förvärv och
integration av förvärv. Peter har en bred erfarenhet av relationsbyggande och ledarskap
och med denna organisationsförändring kommer Transfer bli en ännu vassare spelare
inom säkerhetsbranschen”. - Säger Mats Holmberg, Affärsutvecklare Transfer Group.

“Jag ser fram emot att axla rollen som VD för Transfer Group. Jag har följt Transfer under
en längre tid och tillsammans med Mats och övriga ledningen ska vi utveckla Transfer till
en ledande säkerhetskoncern. Sedan noteringen på NGM har bolaget förvärvat Altum
Security och tecknat LOI med Nordic Aigis gällande förvärv. Det här är bara början på
något stort och vi kommer fortsätta förvärva oss till tillväxt med bolag som skapar tydliga
synergier samtidigt som vi även kommer arbeta hårt med den organiska tillväxten i den
befintliga verksamheten”. - Säger Peter Carlson, VD Transfer Group.

Peter har sedan tidigare en MBA från Handelshögskolan i Stockholm. Sedan tidigare har
han även mångårig erfarenhet inom rollen som Key Account Manager på ISS Facility
Sweden AB där han har haft ett nordiskt fokus och byggt ett stort nätverk.

För ytterligare information kontakta:

Peter Carlson, VD Transfer Group, info@transfer.se

Amudova AB är Transfer Groups Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Transfer Group bedriver verksamhet inom säkerhet. Vi bidrar till samhällsnytta och skapar
värde för både företag och för den enskilda individen. Säkerhet berör alla och har en stor



och växande påverkan på samhället.Transfer Group är en plattform för bolag inom säkerhet
som ger förutsättningar för bolagen att utvecklas, moderniseras och effektiviseras samt
skapar skalfördelar inom gruppen. Bolagen kompletterar och förstärker varandra samt ger
våra kunderna trygghet.Vår kompetensbredd är vår främsta tillgång. Vi är en blandning av
unga och äldre erfarna entreprenörer och förvaltare – en bredd som ger energi och unika
visioner.

Denna information är sådan information som Transfer Group AB (publ) är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 1 oktober 2021, klockan
14.45.


